
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbudowa istniejącego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne o III sektor składowiska

zlokalizowanego w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 315 d

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Odpadami Spółka Akcyjna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072321490

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Krakowska 315 d

1.4.2.) Miejscowość: Bielsko-Biała

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-300

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgo.bielsko.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgo.bielsko.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00217401

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00080779

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 

posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości co najmniej 15 000.000, 00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych).

2. zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca spełni warunki, jeżeli wykaże, że:
1) zrealizował należycie następujące roboty budowlane w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
• co najmniej trzy zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych na składowisku odpadów obejmujących roboty
ziemne w zakres których wchodzi wykonanie wykopów, formowanie nasypów ziemnych i przemieszczanie odpadów w
obrębie składowiska przy użyciu sprzętu ciężkiego w ilości 
co najmniej 30 000 m3 wraz z załadunkiem i transportem o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł netto każde.
• co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu uszczelnienia gruntu geomembraną (PEHD) o powierzchni minimum
20 000 m2 o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł netto. 
• co najmniej jedno zadanie polegające na budowie elementów infrastruktury aktywnego systemu odgazowania składowisk
odpadów o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł netto.
• co najmniej jedno zadanie polegające na wykonywaniu uszczelnienia składowiska odpadów o powierzchni minimum 20

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00217401/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



000 m2 warstwą mineralną o współczynniku przepuszczalności k≤10-9m/s.
Do sporządzenia wykazu zrealizowanych robót budowlanych należy wykorzystać Załącznik nr 4 do SWZ.
Możliwe jest wykazanie spełnienia powyższego warunku w przypadku zamówień wykonanych w ramach jednego zadania, z
zastrzeżeniem, że poszczególne roboty spełnią warunki określone powyżej lub w ramach osobnych zadań. 
2) posiada co najmniej następujące narzędzia:
- samochód samowyładowczy o ładowności do 16 ton - 2 sztuka. 
- spycharka gąsienicowa o mocy min, 110 kW – 2 sztuka.
- koparka jednonaczyniowa na podwoziu gąsienicowym, z łyżką o pojemności min. 1 m3 – 2 sztuki.
- wozidła o ładowności min. 20 ton – 4 sztuki. 
Posiadany sprzęt jw. powinien być w dobrym stanie technicznym i pod stałym dozorem technicznym w celu uniknięcia awarii
a w szczególności wycieków oraz nie powodować nadmiernego obciążenia środowiska hałasem i emisjami. W związku z
powyższym silniki przedmiotowych maszyn roboczych i pojazdów powinny spełniać odpowiednio wymagania emisyjne
przynajmniej z zakresu 
w EU STOGE IV lub TIER 4 lub EURO 4.

3) dysponuje lub będzie dysponowała następującymi osobami biorącymi udział w realizacji niniejszego zamówienia,
posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji:
- Kierownik budowy - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalizacji
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniejszych przepisów. Posiadającym co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika
budowy po uzyskaniu w/w uprawnień, w tym jako kierownik budowy przy realizacji co najmniej jednej budowy/rozbudowy itp.
składowiska odpadów o powierzchni minimum 2,0 ha z uszczelnieniem mineralnym i syntetycznym. 
- Kierownik robót drogowych – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz co
najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownik robót drogowych. 
- Kierownik robót instalacyjnych sanitarnych - osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co
najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych, w tym przy realizacji co
najmniej jednej budowy lub przebudowy składowiska odpadów o powierzchni minimum 2,0 ha z uszczelnieniem mineralnym
i syntetycznym.
- Kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika
budowy lub kierownik robót elektrycznych. 
- Projektant branży architektonicznej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży sanitarnej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży elektrycznej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do
projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży drogowej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności inżynieryjnej drogowej do projektowania bez ograniczeń. 
- Inspektor ds. BHP/koordynator w zakresie nadzoru prac instalacyjno-budowlanych. 
Osoby wyznaczone do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wskazane powyżej muszą posiadać
aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, odpowiednie uprawnienia budowlane
wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane równoważne uprawnienia uzyskane na terenie
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i, jeżeli jest to wymagane, ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. 
Osoby będące obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej, a wskazane jako eksperci, od których wymagane są
stosowne uprawnienia budowlane powinny posiadać decyzje w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do wykonywania
w Rzeczpospolitej Polskiej funkcji technicznych 
w budownictwie w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia – zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 

Zamawiający dopuszcza połączenie przez jedną osobę funkcji kierowniczych. 
Do sporządzenia wykazu osób należy wykorzystać Załącznik nr 6 do SWZ.

Po zmianie: 
1. sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00217401/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną o wartości co najmniej 15 000.000, 00 zł (słownie: piętnaście milionów złotych).

2. zdolności technicznej lub zawodowej
Wykonawca spełni warunki, jeżeli wykaże, że:
1) zrealizował należycie następujące roboty budowlane w okresie ostatnich 6 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: 
• co najmniej trzy zadania polegające na wykonaniu robót budowlanych na składowisku odpadów obejmujących roboty
ziemne w zakres których wchodzi wykonanie wykopów, formowanie nasypów i przemieszczanie mas ziemnych, w tym z
ziemi i gruntu o charakterze odpadowym w obrębie składowiska przy użyciu sprzętu ciężkiego w ilości co najmniej 30 000
m3 wraz z załadunkiem i transportem o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł netto każde.
• co najmniej jedno zadanie polegające na wykonaniu uszczelnienia gruntu geomembraną (PEHD) o powierzchni minimum
20 000 m2 o łącznej wartości nie mniejszej niż 500 000,00 zł netto. 
• co najmniej jedno zadanie polegające na budowie elementów infrastruktury aktywnego systemu odgazowania składowisk
odpadów o wartości nie mniejszej niż 100 000,00 zł netto.
• co najmniej jedno zadanie polegające na wykonywaniu uszczelnienia składowiska odpadów o powierzchni minimum 20
000 m2 warstwą mineralną o współczynniku przepuszczalności k≤10-9m/s.
Do sporządzenia wykazu zrealizowanych robót budowlanych należy wykorzystać Załącznik nr 4 do SWZ.
Możliwe jest wykazanie spełnienia powyższego warunku w przypadku zamówień wykonanych w ramach jednego zadania, z
zastrzeżeniem, że poszczególne roboty spełnią warunki określone powyżej lub w ramach osobnych zadań. 
2) posiada co najmniej następujące narzędzia:
- samochód samowyładowczy o ładowności do 16 ton - 2 sztuka. 
- spycharka gąsienicowa o mocy min, 110 kW – 2 sztuka.
- koparka jednonaczyniowa na podwoziu gąsienicowym, z łyżką o pojemności min. 1 m3 – 2 sztuki.
- wozidła o ładowności min. 20 ton – 4 sztuki. 
Posiadany sprzęt jw. powinien być w dobrym stanie technicznym i pod stałym dozorem technicznym w celu uniknięcia awarii
a w szczególności wycieków oraz nie powodować nadmiernego obciążenia środowiska hałasem i emisjami. W związku z
powyższym silniki przedmiotowych maszyn roboczych i pojazdów powinny spełniać odpowiednio wymagania emisyjne
przynajmniej z zakresu 
w EU STOGE IV lub TIER 4 lub EURO 4.

3) dysponuje lub będzie dysponowała następującymi osobami biorącymi udział w realizacji niniejszego zamówienia,
posiadającymi odpowiednie kwalifikacje zawodowe i uprawnienia budowlane do pełnienia funkcji:
- Kierownik budowy - osoba posiadająca uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalizacji
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniejszych przepisów. Posiadającym co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika
budowy po uzyskaniu w/w uprawnień, w tym jako kierownik budowy przy realizacji co najmniej jednej budowy/rozbudowy itp.
składowiska odpadów o powierzchni minimum 2,0 ha z uszczelnieniem mineralnym i syntetycznym. 
- Kierownik robót drogowych – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń oraz co
najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika budowy lub kierownik robót drogowych. 
- Kierownik robót instalacyjnych sanitarnych - osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz co
najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych, w tym przy realizacji co
najmniej jednej budowy lub przebudowy składowiska odpadów o powierzchni minimum 2,0 ha z uszczelnieniem mineralnym
i syntetycznym.
- Kierownik robót elektrycznych – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w specjalności sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych bez ograniczeń oraz co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe w pełnieniu funkcji kierownika
budowy lub kierownik robót elektrycznych. 
- Projektant branży architektonicznej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności architektonicznej do projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży konstrukcyjno-budowlanej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji
technicznej w budownictwie w specjalności konstrukcyjno-budowlanej do projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży sanitarnej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych do projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży elektrycznej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do
projektowania bez ograniczeń. 
- Projektant branży drogowej – osoba posiadająca uprawnienia do pełnienia samodzielnej funkcji technicznej w
budownictwie w specjalności inżynieryjnej drogowej do projektowania bez ograniczeń. 
- Inspektor ds. BHP/koordynator w zakresie nadzoru prac instalacyjno-budowlanych. 
Osoby wyznaczone do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie wskazane powyżej muszą posiadać

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00217401/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



aktualne zaświadczenie o przynależności do właściwej izby samorządu zawodowego, odpowiednie uprawnienia budowlane
wymagane zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane równoważne uprawnienia uzyskane na terenie
Europejskiego Obszaru Gospodarczego i, jeżeli jest to wymagane, ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej. 
Osoby będące obywatelami krajów członkowskich Unii Europejskiej, a wskazane jako eksperci, od których wymagane są
stosowne uprawnienia budowlane powinny posiadać decyzje w sprawie uznania wymaganych kwalifikacji do wykonywania
w Rzeczpospolitej Polskiej funkcji technicznych 
w budownictwie w zakresie przedmiotu niniejszego zamówienia – zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach
uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej. 

Zamawiający dopuszcza połączenie przez jedną osobę funkcji kierowniczych. 
Do sporządzenia wykazu osób należy wykorzystać Załącznik nr 6 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-28 09:30

Po zmianie: 
2024-03-07 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-28 10:30

Po zmianie: 
2024-03-07 10:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00217401/01 z dnia 2024-02-23

2024-02-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbudowa istniejącego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne o III sektor składowiska zlokalizowanego w Bielsku-Białej przy ul. Krakowskiej 315 d
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zakład Gospodarki Odpadami Spółka Akcyjna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072321490
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Krakowska 315 d
	1.4.2.) Miejscowość: Bielsko-Biała
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-300
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@zgo.bielsko.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgo.bielsko.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00217401
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00080779
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



